Decresc. h. 2. m. 13. vesp.

- 15 A. 3. Sab. S. Francisci Xaver. dx com. fer. Gl. sine Cr. in vesp. com. Dom.

- X 16 Viol. 4. Dom. II. Adv. semid. de ea ut in Psalm. et prop. loc. ad prim. 4. Psal. cum symb. *Quicunque*. et prec. Cr. sine Gl. Praef. Trin. Vesp. de seq. com. Dom. et S. Sabbac.

- X 17 A. 5. F. 2. S. Petri Chrysol. Ep. dx d. pr. ex 4. huj. com. fer. et S. Ab. Gl. Cr. vesp. de seq. com. praec. et fer. — *Cras D. Nom. S. Imperat. Majest. NICOLAI PAULI.*

- 18 A. 6. F. 3. S. Nicolai Ep. P. M. D. L. dx 2. Cl. Ll. 1. Noct. de com. 1. loc. com. fer. Gl. sine Cr. in vesp. com. seq. et fer.

- 19 A. 7. F. 4. S. Ambrosii Ep. dx com. fer. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et fer.

- 20 A. 8. F. 5. CONCEPTIO B. M. V. dx 2. Cl. cum Oct. Celebre com. fer. Gl. Cr. Praef. B. in vesp. com. seq. et fer.

- 21 R. 9. F. 6. S. Barbarae V. M. P. R. P. dx ex 4. huj. Ll.

- Ll. 1. Noct. de scr. 2di et 3tii or. et mis. de com. 1. loco com. Oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B. in vesp. com. Oct. fer. et S. Melchiadis P. M.
- 22 A. 10. Sab. de Oct. semid. com. fer. et S. P. M. Gl. Cr. Praef. B. Vesp. a cap. de Dom. com. Oct. Novil. h. 4. m. 17. mane.
- X 23 Viol. 11. Dom. III. Adv. de ea semid. ut in aliis Dom. Adv. sine precib. sine Gl. dic. Cr. 2da or. de Oct. ttm Praef. B. in vesp. com. seq. et Oct.
- X 24 A. 12. F. 2. S. Damasi P. semid. ex heri com. Oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B. Vesp. de seq. com. praec. Oct. et fer.
- 25 R. 13. F. 3. S. Luciae V. M. dx com. Oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B. in vesp. com. Oct. et fer.
- 26 A. 14. F. 4. IV. Temp. de Oct. semid. Ll. 1. Noct. ut in festo ad Niv. 5. Aug. cum RR. de Concept. 9. l. et com. fer missae omnes de feria col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. de Oct. 3tia de Spir. S. Praef. B. non tamen prohibentr. missae votiv. et defunctor. Vesp. de Oct. ut 1mae com. fer. or. ex Dom. praec.
- 27 A. 15. F. 5. Octava Conc. dx Ll. 1. n. de scr. com. fer. Gl. Cr. Praef. B. in vesp. com. seq. et fer.
- 28 R. 16. F. 6. IV. Temp. S. Eusebii Ep. M. semid. Ll. 1. Noct. de com. 1. loc. 9. l. et com. fer. ad prim. prec. Gl. sine Cr. 3. or. B. Ult. Ev. fer. In Cuth. 2. missae cantr. post tertiam de festo. Gl. sine Cr. sine com. fer. dic. 2da or. B. 3. Eccl. post nonam de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. sine com. festi or. in loco. In utraq. Ult. Ev. S. Joann. In vesp. com. fer. or. ex Dom. praec. in compl. prec.
- 29 Viol. 17. Sab. IV. Temp. jejun. de ea officium ut in fer. Adv. vide Dom. 1. Adv. et fer. 2. post eam. Dom. Invitat. hym. ex Dom. 3. praec. absol. et benedic. 3tii Noct. Ad laud. et per horas ant. prop. prophetae ex fer. 4ta sed loco 4tae ant. dic. Expectetr. sicut pluvia eloquium meum et descendet super nos sicut ros Dnus Deus noster. ad Benedictus ant. Quomodo fiet istud ettr.

preces ferial. ad OO. horas flexis genib. miss.
pr. sine Gl. sine Cr. or. in loc. — ORDINES
SACRI. Vesp. de Sab. ut in Psalt. a cap. de
Dom. ad magn. ant. O Sapientia! duplicatr. in
compl. prec.

- X 30 Viol. 18. Dom. IV. Adv. de ea semid. ut in Dom.
Adv. ad prim. 4. Ps. symb. prec. Cr. sine Gl.
zda or. B. 3. Eccl. praef. Trin. Vesp. de seq. com.
Dom. O! Adonai!

Cresc. h. g. m. 5^a. mane.

- X 31 A. 19. F. 2. Expectatio B. M. V. dx maj. ex heri
intr. fest. in aliq. loc. com. fer. Gl. Cr. Praef.
B. in vesp. com. fer. O! Radix.

- 1 Viol. 20. F. 3. de ea ut in Psalt. et prop. loc. In-
vit. et hym. ex Dom. praec. Absol. et benedic.
matut. ex 2do Noct. Ad laud. et per hor. ant.
prop. *Rorate coeli*. ad Benedictus *Consurge*. pre-
ces ferial. ad OO. hor. *de vigil. nihil in offic.*
sed missac de vigil. S. Thomae zda or. fer. 3^{ta}
B. sine Gl. sine Cr. *non prohibentr. mis. vot. et*
def. Vesp. de seq. com. fer. O Clavis!

- 2 R. 21. F. 4 S. Thomae Ap. dx 2. Cl. com. fer. ant.
Nolite tim. Gl. Cr. Praef. Ap. in Vesp. com. fer.
O Oriens!

- 3 Viol. 22. F. 5. de ea ut in Psalt. et prop. loc. In-
vit. et hym. Dom. praec. absol. et benedic. ex
1mo Noct. ad laud. et per hor. ant. pr. *de Sion*.
ad benedictus pr. ex fer. hod. preces ferial. ad
OO. hor. et compl. mis. ex Dom. praec. sine Gl.
sine Cr. post gradu. omitt. all. et v. seq. 2da or.
B. 3. Eccl. Vesp. de fer. 5. ex Psalt. capitul. et
hym. ut F. 2. post Dom. 1. Adv. ad magnif. O
Rex! dupl. or. Dom. praec.

- 4 Viol. 23. F. 6. de ea in matut. absol. et bened. 2di
Noct. ant. ad laud. et per hor. pr. *Constantes*.
ad Benedictus. *Ecce completa reliq.* ex Psalt. et
prop. loc. et ut heri ad magnif. O Emmanuel!
dupl.

- 5 Viol. 24. Sab. *Vigil. jejun.* de ea ut in loc. notatr.
Ad laud. dx Martyrolog. cantr. solemr. sine Gl.
sine Cr. or. 1. post gradual. omitt. allel. et v.
seq.

seq. vesp. de seq. sine com. post Alma & post part. Hodie et usq. ad octavam Epiph. inclusive prohibentr. mis. votiv. et defunctor. — **Cras** gratiar. act. pro victoria obtenta ex inimicis Imperii Rossiaci.

- X 6 A. 25. DOM. NATIVITAS DNI. dx 1. Cl. cum Oct. dic. tres mis. Gl. Cr. Praef. et communic. pr. in 1ma mis. in communic. die. *Noctem sacratiss.* in 2da com. S. Anastasiae in 3tia Ult. Ev. ex fest. Epiph. — In missa solemnii Celebrans cum ministris ad *Incarnatus*, genuaflect. Vesp. in loc. com. seq. et OO. SS. Martyrum ant. & &. et or. 3tia dic. *Deus qui nos annua OO. SS. Mart. commemoratione laetif.* ettr. ex com.

Sacerdos tres celebraturus missas non sumit purificationem nisi in ult. missa — Post sumptuose sanguinis in 1ma et 2da missa abluit digitos non in calice in quo consecravit, sed in aliquo vase mundo ad id praeparato, dicitq. or. consuetas. *Quod ore. et Corpus tuum.* In 2da et 3tia missa, tempore offertorii et infusionis, calicem removet paululum e medio, non tamen extra corporale, nec extergit, ante aut post infusionem vini et aquae. In ultima missa ablutionem digitorum solito more facit in calice, in quo consecravit. Piores ablutiones aut cum hac ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit. — Calix non purificatus a clericis diacono inferioribus non tangendus, nonnisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet. Post 1mam missam nocte cantatam, non possunt aliae duae ante auroram celebrari. Privata nulla dici potest nocte — Si quis unam ttm missam celebrare vellit, dicat terciam.